Fiche technique
Alcatel-Lucent OmniSwitch 6360
Alcatel-Lucent
OmniSwitch 6360
Gammes de commutateurs LAN Gigabit
Ethernet empilables
La gamme de commutateurs LAN Gigabit
Ethernet empilables Alcatel-Lucent

OS6360-10 8 2 2 x liaisons
ascendantes SFP
Interne Sans ventilateur
OS6360-P10 8 2 2 x liaisons
ascendantes SFP
Interne (120 W) Sans ventilateur
Modèles 24/48 ports Ports utilisateur
1G RJ-45
Mixte 1G RJ-45/SFP Liaison ascendante
1G SFP
Liaison ascendante
10G SFP+/VFL
Budget alimentation/
PoE
État du ventilateur
OS6360-24 24 2 2 Interne Sans ventilateur
OS6360-P24 24 2 2 Interne (180 W) Sans ventilateur
OS6360-PH24 24 2 2 Interne (380 W) Vitesse variable
OS6360-48 48 2 2 Interne Vitesse variable
OS6360-P48 48 2 2 Interne (350 W) Vitesse variable
Modèles X
24/48 ports
Ports utilisateur
RJ-45
Mixte 1G RJ-45/SFP
Mixte 10G RJ-45/SFP+
Liaison ascendante
1G SFP
Liaison ascendante
10G SFP+/VFL
Alimentation
Budget PoE
État du ventilateur
OS6360-PH24 24 2* 2 Interne (380 W) Vitesse variable
OS6360-P24X 24 x 1G 2 2 Interne (380 W) Vitesse variable
OS6360-P48X 46 x 1G
2 x 1G/2,5G
2 2 Interne (760 W) Vitesse variable
Remarques :

(32 °F à 113 °F)
Température de stockage -40 °C à 85 °C
(-40 °F à 185 °F)
-40 °C à 85 °C
(-40 °F à 185 °F)
-40 °C à 85 °C
(-40 °F à 185 °F)
Humidité (fonctionnement) 5 % à 95 %
sans condensation
5 % à 95 %
sans condensation
5 % à 95 %
sans condensation
Références commerciales
Modèles OmniSwitch 6360
OS6360-10 Châssis à configuration fixe à demi-largeur de rack dans un format 1 RU, 8 RJ-45 10/100/1G BaseT, 2
10/100/1G BaseT, 2 ports SFP. Sans ventilateur, support de montage en option.
OS6360-P10 Châssis à configuration fixe à demi-largeur de rack dans un format 1 RU, 8 RJ-45 PoE 10/100/1G BaseT, 2
10/100/1G BaseT, 2 ports SFP. Puissance de 120 W, sans ventilateur, support de montage en option.
OS6360-24 Châssis à configuration fixe dans un format 1 RU, 24 RJ-45 10/100/1G BaseT, 2 ports mixtes fixes RJ45/
SFP (1G), 2 ports SFP+ (1G/10G) de liaison ascendante/d'empilage. Sans ventilateur.
OS6360-P24 Châssis à configuration fixe dans un format 1 RU, 24 RJ-45 PoE 10/100/1G BaseT, 2 ports mixtes RJ45/SFP
(1G), 2 ports SFP+ (1G/10G) de liaison ascendante/d'empilage. Puissance de 180 W, sans ventilateur.
OS6360-48 Châssis à configuration fixe dans un format 1 RU, 48 RJ-45 10/100/1G BaseT, 2 ports mixtes RJ45/SFP (1G), 2
ports SFP+ (1G/10G) de liaison ascendante/d'empilage.
OS6360-P48 Châssis à configuration fixe dans un format 1 RU, 48 RJ-45 PoE 10/100/1G BaseT, 2 ports mixtes RJ45/SFP
(1G), 2 ports SFP+ (1G/10G) de liaison ascendante/d'empilage. Puissance de 350 W.
OS6360-PH24 Châssis à configuration fixe dans un format 1 RU, 24 RJ-45 PoE 10/100/1G BaseT, 2 ports mixtes 1G*
RJ45/SFP (1G), 2 ports SFP+ 1G de liaison ascendante ou 10G d'empilage. Puissance de 380 W, licence 10G
évolutive.
OS6360-P24X Châssis à configuration fixe dans un format 1 RU, 24 RJ-45 PoE 10/100/1G BaseT, 2 ports mixtes 1G/10G
RJ45/SFP (1G), 2 ports SFP+ 1G de liaison ascendante ou 10G d'empilage. Puissance de 380 W.
OS6360-P48X Châssis à configuration fixe dans un format 1 RU, 48 RJ-45 PoE 10/100/1G BaseT, 2 ports mixtes 1G/10G
RJ45/SFP, 2 ports SFP(+) 1G de liaison ascendante ou 10G d'empilage. Puissance de 760 W.
Options de licence OmniSwitch 6360
OS6360-SW-PERF Licence logicielle de performance permettant aux 2 ports mixtes RJ45/SFP de l'OS6360-PH24 de
fonctionner uniquement à la vitesse de 10G.
Convertisseurs et câbles 10G OmniSwitch 6360
OS6360-CBL-60CM Câble cuivre de liaison ascendante/d'empilage à connexion directe 10 Gigabits (60 cm, SFP+)
OS6360-CBL-C1M Câble cuivre de liaison ascendante/d'empilage à connexion directe 10 Gigabits (1 m, SFP+)
OS6360-CBL-C3M Câble cuivre de liaison ascendante/d'empilage à connexion directe 10 Gigabits (3 m, SFP+)
SFP-10G-SR Convertisseur optique 10 Gigabit Ethernet (SFP+). Prend en charge la fibre multimode sur une longueur
d'onde (nominale) de 850 nm avec un connecteur LC. Portée typique de 300 m.
SFP-10G-ER Convertisseur optique 10 Gigabit Ethernet (SFP+). Supporte la fibre monomode sur une longueur d'onde
(nominale) de 1550 nm avec un connecteur LC. Portée typique de 40 km.
Convertisseurs Gigabit OmniSwitch 6360
SFP-GIG-T Convertisseur Gigabit Ethernet 1000 Base-T (SFP MSA). SFP fonctionne à 1 000 Mb/s et en mode full-
duplex.
SFP-GIG-SX Convertisseur optique Gigabit Ethernet 1000Base-SX (SFP MSA).
SFP-GIG-LX Convertisseur optique Gigabit Ethernet 1000Base-LX (SFP MSA).
SFP-GIG-LH40 Convertisseur optique Gigabit Ethernet 1000Base-LH (SFP MSA). Portée standard de 40 km sur fibre SMF
9/125 µm.
SFP-GIG-LH70 Convertisseur optique Gigabit Ethernet 1000Base-LH (SFP MSA). Portée standard de 70 km sur fibre SMF
9/125 µm.
7
Fiche technique
Alcatel-Lucent OmniSwitch 6360
OmniSwitch 6360 10 ports - Options de montage
OS6360-RM-19-L Support en L simple pour le montage d'un seul commutateur OS6360-10/-P10 dans un rack 19".
OS6360-WALL-MNT Kit de fixation murale pour les produits OS6360. Contient des supports de montage universels et des vis
pour le montage mural d'un commutateur OS6360.
Garantie
La gamme OmniSwitch 6360 est